110

110

luxta naturā uidelicet: ut illud;  
Hoc nunc os ex ossib; meis: et caro de  
carne mea; luxta corruptionē uel  
fragilitatē: ut est; Et recordatus:  
quia caros: idē moribundi et fragi  
les; luxta culpā quoq;: ut ibi; Caro  
concupiscit aduersus spm̄: sp̄s ad  
uersus carnē; qđ est: uiciū aduersus  
uirtutē concupiscit; Caro igitur  
possidebit regnū dī iuxta naturā  
non tam iuxta culpā uel corruptio  
nē; Credimus autem hominē non  
tantū cū carne et ossib;: sed etiam  
cū sanguine uel quicquid ad natu  
rā eius pertinet resurgere; sed sine  
corruptione tam. aut aliqua mor  
tali mutabilitate. **H**abetis hic  
aliquid qđ manducet: ac si diceret:  
Uos putatis me spm̄ eē et non corpus:  
sp̄s autē scitis quia manducare non  
potest: ut ergo credatis me uerū  
corpus habere: afferite aliquid  
ad manducandū; ut cū manducantē  
uideratis: uerū corpus me habere  
n̄ dubitatis; non est autē arbitrandū  
electos post resurrectionē: ulla  
comedendi necessitatē habituros:  
qm̄ et redēptor n̄r qđ post resur  
rectionē suā comedit: n̄ necessi  
tas sed potestas fuit: ut scilicet  
ex carnalis alimonie p̄ceptione:  
dubitantib; discipulis uerū corpus  
eū habere claresceret: aliud autē  
necessitate comedere: aliud poter  
tate; alit̄ siquidē ebibit aquam  
terra sitiens: alit̄ solis radius can  
dens; illa indigentia: ista potentia;

Re uirtē uera tenendū: qm̄ ille cib;  
quē dñs post resurrectionē come  
dit: nullā illi digestionē uel sāgine  
adiumentū intulit ut mortaliū  
solet corporib;: sed ita potius ab  
sumebatur uirtute potentie:  
ut ultra non esset: uti absumit  
gutta aque inmissa magno igni:  
**A**t illi optuler ei partē piscis  
assus: et fauū mellis; piscis assus  
p̄ significationē xpm̄ figurat:  
qui tanquā piscis latere dignatus:  
in aquis hoc ē in populis generis  
humani: et capi uoluit: laqueo  
mortis nr̄e; Id est: cū esset sine  
peccato: p̄ mortē corporis puenit  
ad gl̄iam resurrectionis; assatus  
quodq; ē: tribulatione passionis  
sue; at qui factus est piscis assus  
in passione: In fauū mellis conuer  
sus est nob̄ in resurrectione; quia  
dulcedinē sue miscdit̄ fidelib; suis  
reuelauit: dū coram illis in celū  
ascendens: sp̄s sci unctiōnē: de  
celo uber t̄ eis infudit. **ALITER;**  
Fauus mellis: eundē xpm̄ signifi  
cat: induab; naturis; quid enī est  
aliud fauus: nisi mel incera: et  
quid mel incera: nisi diuinitas in  
humana natura: moralit̄ quoq;  
qđ dñs post suā resurrectionem:  
piscem assum cū fauo comedit:  
designat quia si hic xpo cōpacti m̄:  
et dulcedinis eius magnitudinē  
ipso largiente palato cordis gust  
amus: in futurū intractabili  
eius: hoc ē: in societate sic: dñi

transfundem; Illos enim ad eternam  
quietem in suo corpore suscipit:  
qui cum hic tribulationes pro deo  
sentiunt: ab amore inter se dul-  
cedinis non recedunt; uel certe  
cum assopisce fauus sumitur: quia  
qui hic afflictione pueritate sus-  
cipiunt: illic dulcedine uera  
faciant; queri autem potest quid  
sit quod dominus ante passionem ieu-  
nauit: **xl.** diebus; utpote mor-  
talis cibo adhuc indigens: et  
comedit post resurrectionem  
cum discipulis: cibo iam non indi-  
gens; Sed facilis responsio est:  
quia in eo quod ante passionem  
ieiunauit: Laborem nostrum quem  
pro nobis susceperat ostendit:  
atque admonuit ut sicut ipse  
abstinuit a cibis: ita et nos  
omni tempore uite nostre ieu-  
nemus a uiciis; In eo uero quod  
post resurrectionem suam  
comedit: consolationem suam  
nobis exhibuit; Et sicut tunc  
discipulos suos in conuescendo  
consolatus est; sic nos cotidie  
presentia diuinitatis consolatur;  
ieiunauit ergo ante passionem:  
uel ut clamans; Abstinet uos  
a carnalibus desideriis; man-  
ducauit cum discipulis post  
resurrectionem: tanquam di-  
cens nobis; Ecce ego uobiscum  
sum omnibus diebus: usque ad con-  
sumationem seculi; **E**t cum come-  
disset coram eis: et reliqua;

Hoc ideo: ut et ipsi ueram quam sum-  
pserat escam fuisse probarent: et  
aliis in argumtum si de reliquis  
ostendere possent; **E**t dixit  
ad eos; Hec sunt uerba: et reliqua; quod  
dicit hec sunt uerba: hoc sensu accipi-  
endum est: tanquam alia locutione  
diceret; Hec est impletio uerborum  
que ante passionem meam uobis dixi;  
que quam opere uidetis expleta:  
cognoscite ex his etiam alia mea  
uerba esse ueraciter; quodque sequitur:  
cum adhuc essem uobiscum: ita  
sentiendum: quod tunc quidem erat  
cum illis quibus loquebatur presentia  
corporali: sed non erat cum eis uelut  
ante passionem fuerat societate  
mortalitatis; **Q**uoniam necesse est  
impleri omnia: et cetera; Necesse  
erat utique scripturam que christi  
passionem et resurrectionem prodi-  
xerat adimpleri: quoniam nisi illa  
impleta fuisset: nemo iam illius  
auctoribus crederet; hinc quidam  
sapienter obsecrat dicens; da mer-  
cedem domine sustentibus; te: ut  
prophete tui fideles inueniantur;  
quod est apte dicere; presentiam ad-  
uentus tui loco muneris ac mer-  
cedis largire te expectantibus:  
ut nos qui propheticis spiritu afflatus  
in carnatione tua precinimus:  
te adueniente: ueraciter dixisse quan-  
doque inueniamur; Dixerunt proter-  
ea pagani christum magum fuisse: et  
magicis prestigiis mentes homi-  
num peruerisse; Sed quamuis magus